2

	[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 декабря 2022 года
	№ 54/389-7

г. Ярославль
О внесении в Ярославскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об отдельных вопросах назначения и проведения референдума Ярославской области и местного референдума и о порядке голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»

В соответствии со статьей 27 Устава Ярославской области Избирательная комиссия Ярославской области постановляет:

1.
Внести в Ярославскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проект закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об отдельных вопросах назначения и проведения референдума Ярославской области и местного референдума и о порядке голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» (прилагается).

2.
Назначить председателя Избирательной комиссии Ярославской области Новик Е.И. официальным представителем Избирательной комиссии Ярославской области при рассмотрении в Ярославской областной Думе данного проекта закона.

3.
Направить постановление в Ярославскую областную Думу.

4.
Разместить постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Ярославской области Фефилина С.В.

Председатель
Избирательной комиссии

Ярославской области
       Е.И. Новик
Секретарь
Избирательной комиссии

Ярославской области                                                                        Н.В. Киселёва
Post_389-7